

ZP-1/2019/2  
ROISO.271.2.2019.DMA

Sośnicowice, dnia 05.02.2019r.

**WSZYSCY OFERENCI**  
**KTÓRZY POBRALI**  
**MATERIAŁY**  
**PRZETARGOWE**

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr sprawy ZP-1/2019 na:**  
**„Budowa drogi (ul. Szkolna) w Sośnicowicach i Łanach Wielkich.”**

Działając na podstawie art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych – Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do SIWZ:

**1. Pytanie 1:**

„Czy w dokumentacji przetargowej znajdują się projekty tymczasowej organizacji ruchu oraz projekt docelowej organizacji ruchu.

Pytanie czy wymienione wyżej projekty zostały zatwierdzone czy też w gestii wykonawcy leży ich uzgodnienie i zatwierdzenie?”

**1a. Odpowiedź:**

Tymczasowa organizacja ruchu jest ważna do 30.06.2019r.

Docelowa organizacja ruchu jest zatwierdzona.

Ewentualna aktualizacja, korekta lub opracowanie dodatkowych organizacji ruchu na czas prowadzenia robót i docelowej - leży po stronie wykonawcy.

**2. Pytanie 2:**

„Pozycje nr 63 oraz 64 przedmiaru robót z branży drogowej wskazują konieczność wykonania warstwy ścieralnej z AC11S gr 2x3cm, natomiast w projekcie wykonawczym wrysowano warstwę ścieralną z AC11S o grubości 5cm.

Którą z wymienionych wartości grubości należy taktować jako prawidłową?”

**2a. Odpowiedź:**

**Grubość nawierzchni z betonu asfaltowego AC11S zgodnie z projektem budowlanym = 5cm.**

**3. Pytanie 3:**

„Pozycje nr 65 i 66 przedmiaru robót z branży drogowej wskazują konieczność wykonania warstwy ścieralnej dla jezdni o KR-5 z SMA11S gr 2+1cm, natomiast w projekcie wykonawczym wrysowano warstwę ścieralną z SMA11S o grubości 4cm.

Którą z wymienionych wartości grubości należy taktować jako prawidłową?”

**3a. Odpowiedź:**

**Grubość warstwy ścieralnej z mieszanki SMA11S zgodnie z projektem budowlanym = 4cm.**

**4. Pytanie 4:**

„W projekcie jest mowa o wykonaniu warstwy asfaltu lanego MA gr. 4cm. W przedmiarze taka pozycja nie występuje. Proszę o informację czy i w jakiej pozycji należy ją uwzględnić.”

**4a. Odpowiedź:**

**Roboty należy wycenić zgodnie z Dokumentacją Projektową – przedmiar robót nie może stanowić podstawę wycenienia pracy jest tylko materiałem pomocniczym.**

**5. Pytanie 5:**

„W projekcie wrysowano schody skarpowe z poręczą. W przedmiarze taka pozycja nie występuje. Proszę o informację czy i w jakiej pozycji należy ją uwzględnić.”

**5a. Odpowiedź:**

**Roboty związane ze schodami oraz balustradą należy wycenić na podstawie Specyfikacji Technicznych oraz Dokumentacji Projektowej.**

**6. Pytanie 6:**

„Przedmiar robót powołuje się na specyfikację. Proszę o załączenie SST dla robót mostowych.”

**6a. Odpowiedź:**

**W załączeniu Specyfikacja mostowa (2. SOSN STWIORB\_mosty 30052018).**

Pozostał warunki SIWZ nie ulegają zmianie.

**ZASTĘPCA BURMISTRZA**

*Bernard Wilczek*

Kopia: a/a.

Sporządził: A. Sosna